
 
 

 
 Lene og Ole Vedfelt 

 Gribskovvænget 29, Gadevang, 3400 Hillerød 

 Tlf. 48 24 24 73 
 Kursusbevis  

  

Alberte Adamsen Hjelme 
 

har på følgende datoer 

 

2023:   3. - 5. februar, 28. - 30.april, 18. - 20. august og 3. - 5. november 

 

deltaget i  

1-årigt Grundkursus  

i Integreret Psykoterapi og Kybernetisk Psykologi 2023 

Kurset var på i alt 80 timer fordelt over 4 forlængede weekends heraf 25 timer teori, 25 timer egen 

terapi i gruppe og 30 timer supervision i gruppe af terapeutisk færdighedstræning i relation til den 

gennemgåede teori. 

 

Kurset hovedtemaer har været: Det ubevidste og drømmene - Tegneterapi – Bevidst og ubevidst 

kommunikation - Den terapeutiske alliance - Meditation, afspænding og visualisering - Kroppen i 

psykoterapi - Gruppeproces - Psykoterapeutisk etik – stress og traumer trin I.  

 

Det teoretiske udgangspunkt er Ole og Lene Vedfelts Integrerede psykoterapi og Kybernetiske 

Psykologi, som er beskrevet i Ole Vedfelts bøger og artikler der tager udgangspunkt i evidensbaseret 

viden. Vi er inspireret af psykodynamiske metoder bl.a. Jungs psykologi, ressourceorienterede 

kropspsykoterapier og andre oplevelsesterapier. Vi arbejder med mindfulness og selvudviklings  

meditationer bl.a. inspireret af   Bob Moore og A.H.Almaas. Dette er integreret i en system- og 

informationsteoretisk ramme under betegnelsen kybernetisk psykologi 

 

Ole Vedfelt er jungiansk psykoanalytiker og desuden uddannet i kropspsykoterapi, psykodrama, 

gestaltterapi og meditation. Medlem af the International Association for Analytical Psychology, 

godkendt som supervisor på Dansk Psykologforenings videregående uddannelser medlem af 

Psykoterapeut Foreningen. Lene Vedfelt er psykoterapeut, medlem af Psykoterapeutforeningen, og 

Clinical Member of Imago Relationtherapy Institute og desuden uddannet i drømmeanalyse, 

kropspsykoterapi, psykodrama, gestaltterapi, parterapi og meditation. 

 

Det attesteres hermed at ovennævnte har gennemført kurset på tilfredsstillende måde. 

  

 Gadevang, den 5. november 2023  

  

 

 

 

  Lene Vedfelt                                   Ole Vedfelt 


